המרכז לחינוך יהודי ע"ש מלטון

רביבים - תכנית מצטיינים להכשרת
מורים להוראת מדעי היהדות

החלה ההרשמה לכנס מדעי בנושא

מחקר איכותני בשרות הכשרת מורים תכנית רביבים כחקר מקרה

הכנס יתקיים ביום רביעי, כ"ח בכסלו תשע"ז,
28 בדצמבר 2016 (נר רביעי לחנוכה) בקמפוס
האוניברסיטה העברית בהר הצופים בירושלים

הכנס יעסוק בסוגיות הכשרה ופיתוח מקצועי של מורים ונערך לציון

עשרים שנה לתוכנית רביבים: מגיבוש הרעיון עד המחזור ה-17

במסגרת הכנס תערך השקת הספר
"הם לא ברחו מהכיתה: נרטיבים של סטודנטים מצטיינים
בדרכם להתמחות בחינוך"
מאת אשר שקדי, בהוצאת מופ"ת,
ספר המסכם מחקר איכותני רב שנים אודות תכנית רביבים

הכנס מיועד לקהל מורים, חוקרים, סטודנטים
ומתעניינים בתחומי חינוך,
הכשרת מורים ומחקר איכותני.

האוניברסיטה
העברית
בירושלים
THE HEBREW
UNIVERSITY
OF JERUSALEM

המרכז לחינוך יהודי ע"ש מלטון
רביבים - תכנית מצטיינים להכשרת
מורים להוראת מדעי היהדות

מחקר איכותני בשרות הכשרת מורים תכנית רביבים כחקר מקרה תכנית הכנס ופרטי הרשמה

יום רביעי כ"ח בכסלו תשע"ז, 28 בדצמבר, 2016
בספרייה לחינוך ועו"ס בבית הספר לחינוך ע"ש שלמה (סימור) פוקס,
באוניברסיטה העברית בירושלים, קמפוס הר הצופים

חלק ראשון:

8:15-8:45 - הרשמה וקבלת פנים

הרצאות החוקרים (בכל סדרה כ-15 הרצאות בנושאים מגוונים) -

8:45-10:15 - סדרת הרצאות ראשונה

10:30-12:00 - סדרת הרצאות שניה